

17	Начальник сервисной службы	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Инженер-электронщик	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Бригадир слесарей механосборочных работ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21А	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.11.2025

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ОКБ Веста»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>АУП</i>					
12. Генеральный директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
13. Главный метролог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
14. Заместитель генерального директора по производству	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Сбыт</i>					
15. Начальник отдела маркетинга и сбыта	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Предприятие</i>					
16. Начальник конструкторского отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
17. Начальник сервисной службы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
18. Инженер-электронщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
19. Бригадир слесарей механосборочных работ	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
20А(21А; 22А). Слесарь механосборочных работ	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
23. Слесарь механосборочных работ	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 24.12.2025